Datový list
Datum vytvoření 18. července 2019 16:47:24 CEST
  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 1
TERMSERIES
ZQV 1.5N/R12.8/10 GE
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Obrázek výrobku
Všeobecné objednací údaje
Typ ZQV 1.5N/R12.8/10 GE
Objednací číslo 1193700000
Verze TERMSERIES, Spojovací konektor
GTIN (EAN) 4032248976447
Mnž. 10 ks
TERMSERIES příslušenství zahrnuje následující:
• Náhradní relé
• Základna
• Předělové desky
• Propojky
• Napájecí moduly
Datový list
TERMSERIES
ZQV 1.5N/R12.8/10 GE
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comTechnické údaje
Datum vytvoření 18. července 2019 16:47:24 CEST
  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 2
Rozměry a váhy
Šířka 119 mm   Šířka (v palcích) 4,685 inch
Výška 13,1 mm   Výška (v palcích) 0,516 inch
Hloubka 4,9 mm   Hloubka (v palcích) 0,193 inch
Čistá hmotnost 5,9 g
Teploty
Provozní teplota, max. 60 °C   Provozní teplota, min. -40 °C
Skladovací teplota, max. 85 °C   Skladovací teplota, min. -40 °C
Provozní teplota -40 °C...60 °C   Skladovací teplota -40 °C...85 °C
Údaje o propojení
Jmenovité napětí 250 V   Rated current 17,5 A
Izolace Ano   Dotyková ochrana Ano
Barevný Žlutá   Počet propojených svorkovnic 10
Rozteč v mm (P) 12,8 mm   Typ montáže Zapojeno
Verze lze zkrátit na určitou délku
Jmenovité údaje UL
Jmenovitý proud (UL) 10 A
Obecné údaje
Verze lze zkrátit na určitou délku   Barevný Žlutá
Klasifikace hořlavosti UL 94 V-0
Koordinace izolace
Jmenovité napětí 250 V
Data připojení
Rozteč v mm (P) 12,8 mm
Klasifikace
ETIM 3.0 EC000489   ETIM 5.0 EC000489
ETIM 6.0 EC002586   eClass 6.2 27-14-11-40
eClass 7.1 27-37-92-08   eClass 8.1 27-37-92-08
eClass 9,1 27-37-16-92
Osvědčení
Schválení
ROHS Shoda
Datový list
TERMSERIES
ZQV 1.5N/R12.8/10 GE
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comTechnické údaje
Datum vytvoření 18. července 2019 16:47:24 CEST
  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 3
Soubory ke stažení
Brožura/Katalog CAT 4.2 ELECTR 18/19 EN
Technické údaje EPLAN, WSCAD
Technické údaje STEP
Uživatelská dokumentace Operating Instructions
Datový list
TERMSERIES
ZQV 1.5N/R12.8/10 GE
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Datum vytvoření 18. července 2019 16:47:24 CEST
  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 4
Dimensional drawing